Pelagius?, gratia Dei Ovetensis episcopus, confirmat. (Seing.) Dida-
cus, Dei gratia Legionensis episcopus, conf. Didacus, archiepiscopus
Sancti Jacobi apostdii, conf. Petrus, Lucensis episcopus, conf. Ste-
phanus, prior Sancti Zoili Carrionensis, conf. Philippus, prior Sancti
Petri Ventiodori, conf. . .

Pelagius ¢ Martiniz conf. Menendus Enalsi conf. Ecta Vita Suariz
conf. Menenduz Roderiquiz conf. Gundisalvuz Menendiz conf. Flai-
nus Fafilaz conf. Rodericus Petriz conf. Suarius Ordoniz conf. Petrus
Didaz conf. Ordonius Didaz conf. Petrus Garciaz conf. Fernandus
Petriz conf.-

Alii multi®boni et nobiles confirmant. Petrus, testis. Pelagrus, testis.
" Martinus, testis. Johannes® notuit canonicus Legionensis. (Seing du

notaire.)

(Au dos :) Testamentum Saneti Salvatoris de Corneliana’.

T 1™ colonne. g

* [B. reginegue. Sancie était fille A'Us-
raque et sceur d'Alphonse VIL.]
% 3¢ colonne.

3 colonne.

¥ 4® colonne..

* Dans le talow, au-dessus de la pre-
mitre ligne de l'acte, mais dans le sens

inverse, on voit encore la trace d’une in-

scription ainsi congue en: ‘majuscules anti-
ques : Pontius CLUNIACENSIS MONASTERL
ABBAS,

7 On trouve dans le fonds Moreau,

1. 283, £° 128, une copie d’un acte ayant .

ie méme objet, mais tiré d'un autre origi-
nal. Nous le donnons en note, 4 cause des
différences qu'il offre dans sa rédaction,

en faisant toulefois remarquer la barbarie
du texte latin :

«In nomine Pafris et Filii et Spiritus
Sancti regnantis in secula seculorum.
Amen. Nos Christi famuli Suarii comitis et
uxori mee Enderquine comitisse, divina
munitione. muniti, cupientes omnipotenti
Deo humiliter offerrequod ab ipso adqui-
sivimus, concedimus atque donamus - ad
ecclesie Sanctorum Petri et Pauli, Clu-
niacensis monasterii, pro remedio anima-
rum nosirarum et parentum nostrorum;
damus in primis monasterium Sancti
Salvatoris de Gorneliana, fundatum in
Asturias, ‘territorio Salas, secus duo flu-
mina Apnonaia el Narceia, cum omnem
hereditatem. nostram, tam de parentum
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3959.

ADALARDUS, DOMINUS DE MORNIACO, DAT MONACHIS CLUNIACENSIBUS LOGUM DE BUTZA
: ET OMNIA QU/ZE CONCESSERAT HEREMITIS,

(Bibl. nat. cop. 50-130.)

« Vexillum Christi carte preponitur isti, per cujus donum permanet
omne bonum ». — In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Ada-
lardus, de Morniaco dominus, do, tribuo, et concedo locum qui vo-

nostrorum quam etiam que ganavimus sive
familiam quem habemus, in Asturia, de
Oveto : id sunt Opiniana cum omnia sua
bona prestantia ab integritate, et in Villa
Nova, et Villa Zon, et in terra de Someto,
Orrea et Perlon, et in Tebrega, in- valle
de Sancti Johannis, Varzena, et illo cas-
tello de Sancti Petri, cum omnia sua man-
datione, et cum villas et monasteriis
prenominatos, Sancte Justi de Paramo,
cum suas decanias, Sancte Vincentli de
Pessorias , Sancla Folalia de Torce, Sancte
Christofore de Cunia, et villa Elesca, et
in terra de Vadabia Covellas, et in Sena
illa hereditate de Odero et Tropano; in
ripa de Orvego : Carozera et illas Senras
de Ordus quas dedit nobis illa regina; in
ripa de Omonia: Peterecale et illa Pau-
sata-de Legione, una cum Nava; et in terra
de Mouzon, Sancte Stephani et Faramnata
ounes villas et castelo jam supradicta sive
quod- ganavimus per nostras incartaciones
de regina domina Urracha. Et concedimus
ibi alias nostras hereditates quas habemus
de pareritum nostrorum vel etiam de nos-
tras ganancias, in terra.de Salas : villa
Mar, et Opanes, et Linares, et Marango
Veica media, et Portella, cum alia here-
ditate de Villa Mar, et Linares, et Sancte
Vincenti, et Ausaneta, et nostra porcione,